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Kommunenavnkommune E-postsentraltpostmottak Representantnr. Fornavn Etternavn Politiskparti Personlige-post Mobil Posisjon
Fylkesmøterepresentant
2023-2027

Gruppering
representant Grupperingvara Kommentar

Kommunenavn kommune post@kommunenavn@kommune.no 1 FornavnMellomnavnEtternavn Ap navn@domene.no 99999999 Ordfører2023-2027 Fast A Fellesvaragr.A Eksempel
Kommunenavn kommune post@kommunenavn@kommune.no 2 FornavnMellomnavnEtternavn Andre navn@domene.no 99999999 Vara B Personligvaragr.B Oppgiparti
Kommunenavn kommune post@kommunenavn@kommune.no 2 FornavnMellomnavnEtternavn Andre navn@domene.no 99999999 Vara B Personligvaragr.B Oppgiparti
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no Åse Smith Venstre ase.smith@kommune.no 99999999 Varaordfører2023-2027
Kommunenavn kommune post@kommunenavn@kommune.no 2 FornavnMellomnavnEtternavn Andre navn@domene.no 99999999 Vara B Personligvaragr.B Oppgiparti
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 1 Kari Hansen FrP kari.hansen@eksempel.no 99999999 Ordfører2023-2027 Fast A
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 1 Knut Olsen SV knut.olsen@eksempel.no 99999999 Vara A Personligvaragr. A
Kommunenavn kommune post@kommunenavn@kommune.no 2 FornavnMellomnavnEtternavn Andre navn@domene.no 99999999 Vara B Personligvaragr.B Oppgiparti
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 1 Noora Ali Ap noora.ali@eksempel.no 99999999 Fast B
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 2 Sara Lyngen SV sara.lyngen@eksempel.no 99999999 Fast B
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 1 Lars Skog Ap lars.skog@eksempel.no 99999999 Vara Fellesvaragr.B
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 2 Leon Adamik MDG leon.adamik@eksempel.no 99999999 Vara Fellesvaragr.B
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 3 Irene Hole Andre irene.hole@eksempel.no 99999999 Vara Fellesvaragr.B PartietSentrum
Kommunenavn kommune post@kommunenavn@kommune.no 2 FornavnMellomnavnEtternavn Andre navn@domene.no 99999999 Vara B Personligvaragr.B Oppgiparti
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 1 Fredrik Trø Høyre fredrik.trø@eksempel.no 99999999 Fast C
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 2 Anne Olsen Høyre anne.olsen@eksempel.no 99999999 Fast C
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 1 Hans Hansen Høyre hans.hansen@eksempel.no 99999999 Vara Fellesvaragr.C
Toppenkommune post@eksempel.kommune.no 2 Grete Ile Høyre grete.ile@eksempel.no 99999999 Vara Fellesvaragr.C
Kommunenavn kommune post@kommunenavn@kommune.no 2 FornavnMellomnavnEtternavn Andre navn@domene.no 99999999 Vara B Personligvaragr.B Oppgiparti

EKSEMPEL

Eksempelpersonligvararepresentant

Eksempelgrupperingavpartier

Eksempelfellesvaraforparti

Eksempelregistreringavkunordførerverv

MeldinnvalgenetilKS–hjelptilutfyllingavskjema

Leggmerketil atgulekolonnerinnholdernedtrekksmeny.

Slikregistrererdu representantogvara:
I skjemaetgirdu representanten/eogtilhørendevara etnummeri kolonneC.
Representanten/e girdu en bokstavkodei  kolonneK (f.eksA)
Vararepresentantenegirdu sammebokstavsom den deervara fori kolonneL(f.eksA)

Detsom erviktighereratdu girrepresentantogtilhørendevara sammebokstavkode.

Parti/gruppering:
Varaerorganiserespåtomåter, kolonneL.
Gruppevara-flererepresentanterdelervaraliste.  Personligvara -representanten haren ellerflerepersonligevara.

Fyll inn politiskpartii  kolonneF. Om du ikkefinneraktueltpartii nedtrekksmeny,velg "andre"  ogskrivinn partinavn i  kolonneM.

Registrerordfører/varaordfører:
Vitrengerogsåinformasjon om hvem som ervalgttil ordførerogvaraordfører.
Registrer ordfører/varaordførerikolonneI. Dersom hen itillegger fastellervararepresentant til fylkesmøtevelgesdettei  kolonneJ.
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